

**СЛУЖБА СУДОВОЇ ОХОРОНИ
ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ СЛУЖБИ СУДОВОЇ ОХОРОНИ
У ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ**

П Р О Т О К О Л № 1

(по наказу ТУ ССО у Івано-Франківській області від 12.03.2025 року № 81)
**засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття
вакантних посад співробітників територіального управління Служби
судової охорони у Івано-Франківській області**

м. Івано-Франківськ

24 березня 2025 року

ПРИСУТНІ:

Члени Комісії:	підполковник Служби судової охорони	Кіселюк А.В.
	полковник Служби судової охорони	Левченко В.С.
		Андрієчко І.М.
		Сушко В.М.

ВІДСУТНІ:	полковник Служби судової охорони	Дзюба Є.В.
------------------	---	-------------------

Адміністратор:	майор Служби судової охорони	Яцків В.І.
-----------------------	-------------------------------------	-------------------

Адміністратор конкурсної комісії Яцків В.І. повідомила, що у зв'язку із кадровими змінами в територіальному управлінні Служби судової охорони у Івано-Франківській області (далі – Управління) внесено зміни до наказу Державної судової адміністрації України від 02 лютого 2023 року № 48 “Про затвердження складу комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад в територіальному управлінні Служби судової охорони у Івано-Франківській області”, а саме:

1. виключено зі складу комісії:

Таргоніна Дмитра Михайловича, заступника начальника територіального управління (з організації діяльності) Служби судової охорони у Івано-Франківській області, полковника Служби судової охорони;

Новікову Зоряну Павлівну, начальника відділу по роботі з персоналом територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області, майора Служби судової охорони;

2. включено до складу комісії:

Кіселюка Андрія Васильовича, командира 2 підрозділу охорони територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області, підполковника Служби судової охорони;

Левченка Володимира Сергійовича, начальника юридичної служби територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області, полковника Служби судової охорони.

На засіданні присутній повний склад персонального складу Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області, затверджений наказом Державної судової адміністрації України від 02 лютого 2023 року № 48 (із змінами), окрім полковника Служби судової охорони Дзюби Є.В.

Проведення конкурсу буде здійснюватися згідно з Порядком проведення конкурсу для призначення на посади співробітників Служби судової охорони, затвердженим рішенням Вищої ради правосуддя від 30.10.2018 № 3308/0/15-18 (зі змінами), (далі- Порядок).

Відповідно до пункту 19 Порядку засідання Комісії проводить голова, який обирається на першому засіданні за пропозицією членів Комісії відкритим голосуванням більшістю голосів присутніх на засіданні членів Комісії.

СЛУХАЛИ: Адміністратора конкурсної комісії Яцків В.І., яка запропонувала затвердити порядок денний на 24 березня 2025 року:

1. Обрання голови комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області.

2. Прийняття та розгляд документів кандидатів для участі в конкурсі на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області.

3. Залучення начальника служби з професійної підготовки та підвищення кваліфікації територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області лейтенанта Служби судової охорони Кіцмея Миколи Романовича для оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів на посади співробітників Управління.

4. Залучення тимчасового виконувача обов'язків начальника медичної служби територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області лейтенанта Служби судової охорони Цеми Тараса Володимировича для здійснення медичного супроводження на етапах проведення конкурсу, який відбудеться 25 березня 2025 року.

Питання поставлено на голосування:

Голосували: "за" – одноголосно.

Ухвалили: затвердити запропонований порядок денний.

ПО ПЕРШОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Члена конкурсної комісії Андрієчка І.М., який запропонував обрати головою Комісії Кіселюка Андрія Васильовича.

Голосували: "за" – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: обрати головою Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області підполковника Служби судової охорони Кіселюка Андрія Васильовича.

ПО ДРУГОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: адміністратора конкурсної комісії Яцків В.І., яка повідомила, що відповідно до наказу територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області від 12.03.2025 № 81 «Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області», оголошено конкурс на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області, а саме:

- командир 2 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони;
- командир 3 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони;
- командир 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони;
- командир 2 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони;
- командир 2 відділення 3 взводу охорони 1 підрозділу охорони;
- командир 3 відділення 3 взводу охорони 1 підрозділу охорони;
- командир автомобільного відділення господарського взводу.

Адміністратор конкурсної комісії Яцків В.І. повідомила, що документи, необхідні для участі в конкурсі подали наступні кандидати:

командир 2 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони	
1	Ружанський Олег Володимирович
командир 3 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони	
1	Михайлів Михайло Васильович
командир 4 відділення 1 взводу охорони 1 підрозділу охорони	
1	Ткачук Мирослав Любомирович
командир 2 відділення 2 взводу охорони 1 підрозділу охорони	
1	Ковалів Тетяна Ігорівна
командир 2 відділення 3 взводу охорони 1 підрозділу охорони	
1	Костюк Василь Іванович
командир 3 відділення 3 взводу охорони 1 підрозділу охорони	
1	Савченко Максим Геннадійович
командир автомобільного відділення господарського взводу	
1	Фелик Василь Миколайович

Документи всіх допущених до участі в конкурсі кандидатів (7 кандидатів) відповідають встановленим вимогам, а також спеціальним вимогам щодо освітньо-кваліфікаційного рівня, затверджених наказом начальника територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області від 12.03.2025 року № 81 «Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області», із застосуванням вимог наказу Служби судової охорони від 01.05.2023 № 101 «Про затвердження спеціальних кваліфікаційних вимог до кандидатів на посади співробітників територіальних управлінь Служби судової охорони», про що кандидатів було повідомлено протягом трьох днів з моменту подачі ними документів на участь у конкурсі.

ВИСТУПИЛИ: голова конкурсної комісії Кіселюк А.В., який запропонував визнати подані документи вище зазначених кандидатів такими, що відповідають встановленим вимогам для участі в конкурсі та допустити їх до участі у конкурсі на зайняття вакантних посад згідно з поданими заявами.

Голова конкурсної комісії Кіселюк А.В. поставив на голосування вказану пропозицію.

Голосували: "за" – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: визнати подані документи кандидатів такими, що відповідають встановленим вимогам для участі в конкурсі, який відбудеться 25 березня 2025 року та подані у встановленому порядку.

Допустити кандидатів до участі у конкурсі на зайняття вакантних посад згідно з поданими заявами.

Інформація щодо розгляду документів, які подані кандидатами на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області доведена (усно) до відома кандидатів, при цьому їм була надана можливість висловити скарги, заяви, пропозиції та побажання з даного приводу до Комісії.

Після оголошення вищевказаної інформації жодних скарг, заяв, пропозицій чи побажань до членів Комісії не було заявлено.

ПО ТРЕТЬОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Кіселюка А.В., який повідомив про необхідність залучення начальника служби з професійної підготовки та підвищення кваліфікації територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області лейтенанта Служби судової охорони Кіцмея Миколи Романовича для проведення оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів на посади співробітників Управління.

Голосували: "за" – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: залучити начальника служби з професійної підготовки та підвищення кваліфікації територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області лейтенанта Служби судової охорони Кіцмея Миколу Романовича.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Кіселюка А.В., який повідомив про необхідність залучення тимчасового виконувача обов'язків начальника медичної служби територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області лейтенанта Служби судової охорони Цеми Тараса Володимировича для здійснення медичного супроводження на всіх етапах проведення конкурсного відбору 25 березня 2025 року.

Голосували: "за" – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: залучити тимчасового виконувача обов'язків начальника медичної служби територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області лейтенанта Служби судової охорони Цеми Тараса Володимировича для здійснення медичного супроводження на етапах проведення конкурсного відбору 25 березня 2025 року.

Оскільки питання порядку денного вичерпані, засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Івано-Франківській області закрито.

Голова комісії

Члени Комісії:

(підпис)
(підпис)
(підпис)
(підпис)

Кіселюк А.В.

Левченко В.С.

Андрієчко І.М.

Сушко В.М.